Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №12

                                                                  ПРИКАЗ

От 27.04.2023                                                                                                                  №63/1-ОД

О проведении независимой оценки

качества условий осуществления

образовательной деятельности

в МБДОУд/с №12  в 2023году

С целью исполнения ст. 95 Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», организации работы в рамках мероприятий по

подготовке и проведению независимой оценки качества условий осуществления

образовательной деятельности (далее – НОК УООД), на основании протокола №4 от

16.09.2022г. общественного совета муниципального образования  «Город Сарапул» по

проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной

деятельности образовательными организациями в Удмуртской Республике

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за подготовку и проведение НОК УООД  Шагалову Е.Г.,

Нагорных О.П.– старших воспитателей.

2. Обеспечить размещение информации о результатах НОК УООД на сайте www.bus.gov.ru,

сайте МБДОУ д/с № 12, размещенном на образовательном портале Удмуртской республики.

Срок: до 01.10.2023г.

Ответственный: Акмалова Н.П.

3. Разработать, согласовать с управлением образования г. Сарапула план мероприятий

по устранению недостатков, выявленных в ходе НОК УООД.

Срок: до15.10.2023г.

Ответственные: Шагалова Е.Г., Нагорных О.П. – старшие воспитатели.

4. Осуществлять контроль за реализацией планов по устранению недостатков, выявленных

в ходе НОК УООД.

Ответственные: Сухих Г.А. – заведующий;  Шагалова Е.Г., Нагорных О.П. – старшие

воспитатели.

Срок: до 2024 года

Заведующий МБДОУ д/с №12 Г.А.Сухих

С приказом ознакомлены:

Шагалова Е.Г.__________________

Нагорных О.П._________________

Акмалова Н.П._________________

http://www.bus.gov.ru/
http://www.bus.gov.ru/